
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

LĪVĀNU NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr. 90000065595, Rīgas iela 77, Līvāni, Līvānu novads, LV – 5316, 

tālr.: 65307250, fakss: 65307255, e-pasts: dome@livani.lv 

 

Līvānu novada domes 

ārkārtas sēdes protokols 
LĪVĀNOS 

 

2019. gada 21. martā         Nr.3 

 

Sēdes sākums plkst.830 

 

Sēdi vada:  Līvānu novada domes priekšsēdētājs Andris VAIVODS 

Sēdi protokolē: personāla vadības un administratīvās daļas vadītāja Inta RAUBIŠKA  

 

Sēdē piedalās deputāti:  

1) Ramiss AĻIJEVS 

2) Māris GRIGALIS  

3) Ināra KALVĀNE 

4) Inese JAUNUŠĀNE 

5) Ginta KRAUKLE  

6) Valdis LABINSKIS 

7) Jānis MAGDAĻENOKS 

8) Ivans MATROSOVS 

9) Gatis PASTARS  

10) Pēteris ROMANOVSKIS 

11) Ļevs TROŠKOVS  

12) Andris VAIVODS 

13) Ainis VEIGURS 

14) Mārīte VILCĀNE 

 

Nav ieradušies deputāti 

1) Andrejs BONDAREVS, attaisnojoša iemesla dēļ  

 

Sēdē klātesošās personas: 

1) Uldis SKREIVERS, izpilddirektors, 

2) Renāte ŠMUKSTE, priekšsēdētāja padomniece juridiskajos jautājumos, 

3) Helēna JABLONSKA, finanšu nodaļas vadītāja, 

4) Aija USĀNE, izpilddirektora vietniece 



2 
 

5) Indra UPENIECE, sabiedrisko attiecību un ārējo sakaru daļas vadītāja,  

6) Ilga PEISENIECE, Izglītības pārvaldes vadītāja, 

7) Anita LIETAUNIECE, Jersikas pagasta pārvaldes vadītāja, 

8) Kristīne KIRILOVA, Turku pagasta pārvaldes vadītāja, 

9) Paulīna ZARIŅA, Sutru pagasta pārvaldes vadītāja p.i., 

10) Ruta KLIBIĶE, Rudzātu pagasta pārvaldes vadītāja, 

11) Ingūna LIEPIŅA, ekonomiste, 

12) Viktorija LOČA, personāla un lietvedības nodaļas vadītāja, 

13) Sanita PAEGĻKALNE, Vidusdaugavas TV pārstāve, 

14) Aigas DAMBRĀNS, Vidusdaugavas TV pārstāvis 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 32. pantu, Līvānu novada dome 

izskata iepriekš izsludināto domes sēdes 

DARBA KĀRTĪBU:  

1. Par Līvānu novada pašvaldības budžetu 2019. gadam. Ziņo A. Vaivods. 

2. Par amatu vienību sarakstiem un noteiktām mēneša darba algām. Ziņo A. 

Vaivods. 

3. Par domes komisiju un valžu darba apmaksu. Ziņo A. Vaivods. 

4. Par Līvānu novada autoceļu /ielu/ fonda izlietojuma plānu 2019.gadam. 

Ziņo A. Vaivods. 

5. Par Līvānu novada autoceļu /ielu/ fonda vidējā termiņa programmu 2019. -

2021. gadam. Ziņo A. Vaivods. 

 

1. Par Līvānu novada pašvaldības budžetu 2019. gadam. 

 

Ziņo A. Vaivods 

Vārds tiek dots V. Labinskim 

Paskaidro H. Jablonska, U. Skreivers 

 

Pamatojoties uz likumiem "Par pašvaldībām", “Par budžetu un finanšu vadību” 

un „Par pašvaldību budžetiem” un 2018.gada 27.septembra Līvānu novada pašvaldības 

noteikumiem Nr. 2 “Līvānu novada pašvaldības budžeta (tā grozījumu) izstrādāšanas, 

apstiprināšanas, izpildes un kontroles kārtība”, Līvānu novada dome, atklāti balsojot 

deputātiem R. Aļijevam, M. Grigalim, I. Kalvānei, I. Jaunušānei, G. Krauklei, V. 

Labinskim, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, P. Romanovskim, Ļ. 

Troškovam, A. Vaivodam, A. Veiguram, M. Vilcānei „par”, „pret” – nav, „atturas” – 

nav 

NOLEMJ: 

 1. Izdot Līvānu novada domes saistošos noteikumus Nr. 2 ”Par Līvānu novada 

pašvaldības pamatbudžetu 2019. gadam” (skat. pielikumā Nr. 1). 

 2. Izdot Līvānu novada domes saistošos noteikumus Nr. 3 ”Par Līvānu novada 

pašvaldības speciālo budžetu 2019. gadam” (skat. pielikumā Nr. 2). 

3. Izdot Līvānu novada domes saistošos noteikumus Nr. 4 "Par Līvānu novada 

pašvaldības  dāvinājumiem un ziedojumiem 2019. gadam" (skat. pielikumā Nr. 3). 



3 
 

 4. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir pašvaldības izpilddirektors Uldis 

Skreivers, tāmju izpildītāji – iestāžu vadītāji un atbildīgie par programmām 

(pasākumiem). 

 

Pielikumā:  saistošie noteikumi Nr.2 uz 1 lpp. 

saistošie noteikumi Nr.3 uz 1 lpp. 

saistošie noteikumi Nr.4 uz 1 lpp. 

paskaidrojuma raksts uz 7 lpp. 

 

2. Par amatu vienību sarakstiem un noteiktām mēneša darba algām. 

 

Ziņo A. Vaivods 

Vārds tiek dots V. Labinskim 

Paskaidro H. Jablonska, U. Skreivers 

 

1. Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21. panta pirmās daļas 13. punktu, 

Līvānu novada dome, atklāti balsojot deputātiem R. Aļijevam, M. Grigalim, I. 

Kalvānei, I. Jaunušānei, G. Krauklei, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, 

P. Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. Vaivodam, A. Veiguram, M. Vilcānei „par”, 

deputātam V. Labinskim balsojot „pret” „atturas” – nav 

NOLEMJ: 

1.1. Apstiprināt Līvānu novada pirmsskolas izglītības iestādes “Rūķīši”, 

Rožupes pamatskolas, Līvānu 1. vidusskolas, Līvānu 2. vidusskolas, Jaunsilavas 

pamatskolas, Jersikas pamatskolas, Rudzātu vidusskolas, Līvānu Bērnu un jaunatnes 

sporta skolas, Rudzātu speciālās internātpamatskolas, Latgales mākslas un 

amatniecības centra, Alternatīvās aprūpes pakalpojumu centra „Rožlejas” amatu 

vienību sarakstus un noteiktās mēneša darba algas no 2019. gada 1.aprīļa (skat. 

pielikumā).   

1.2. Apstiprināt Kapličas amatu vienību sarakstu un noteiktās mēneša darba 

algas no 2019. gada 1.maija (skat. pielikumā).   

1.3. Apstiprināt Līvānu novada domes pārvaldes un administrācijas amatu 

vienību sarakstu un noteiktās mēneša darba algas no 2019. gada 1.jūnija (skat. 

pielikumā).   

1.4. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir pašvaldības izpilddirektors 

Uldis Skreivers un iestāžu vadītāji. 

 

Pielikumā: amatu saraksti uz 16 lpp. 

 

2. Izskatot Līvānu novada Kultūras centra 2019.gada 13.marta vēstuli Nr.  1-

15/19/15 par izmaiņām Līvānu novada Kultūras centra un tā filiāļu amatu vienību 

sarakstā un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.pantu, Līvānu novada dome, 

atklāti balsojot deputātiem R. Aļijevam, M. Grigalim, I. Kalvānei, I. Jaunušānei, G. 

Krauklei, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, P. Romanovskim, Ļ. 

Troškovam, A. Vaivodam, A. Veiguram, M. Vilcānei „par”, deputātam V. Labinskim 

balsojot „pret” „atturas” – nav 



4 
 

NOLEMJ: 

2.1. Ar 2019. gada 1. aprīli izslēgt no Līvānu novada Kultūras centra amatu 

vienību saraksta amata vienību “jauniešu teātra vadītājs”, profesijas kods 2654 10, 0,5 

likmes, darba algu 456,00 EUR par vienu likmi (skat. amatu vienību sarakstu 

pielikumā). 

2.2. Ar 2019.gada 1.aprīli iekļaut Līvānu novada Kultūras centra amatu vienību 

sarakstā amata vienību “mantas pārzinis”, profesijas kods 9121 03, 0,3 likmes ar darba 

algu 430,00 EUR par vienu likmi (skat. amatu vienību sarakstu pielikumā). 

2.3. Ar 2019. gada 1. aprīli izslēgt no Rudzātu saieta nama amatu vienību 

saraksta: 

2.3.1. amata vienību “jauktā kora vadītājs”, profesijas kods 2652 24, 0,5 likmes, 

darba algu 650,00 EUR par vienu likmi (skat. amatu vienību sarakstu pielikumā); 

2.3.2. amata vienību “Jauktā kora koncertmeistars”, profesijas kods 2652 25, 

0,25 likmes, darba algu 456,00 EUR par vienu likmi (skat. amatu vienību sarakstu 

pielikumā). 

2.4. Ar 2019.gada 1.aprīli iekļaut Rudzātu saieta nama amatu vienību sarakstā 

amata vienību “sieviešu vokālā ansambļa vadītājs”, profesijas kods 2652 18, 0,25 

likmes ar darba algu 456,00 EUR par vienu likmi (skat. amatu vienību sarakstu 

pielikumā). 

2.5. Ar 2019. gada 1. aprīli izslēgt no Jersikas tautas nama amatu vienību 

saraksta amata vienību “bērnu teātra kopas vadītājs”, profesijas kods 2653 12, 0,25 

likmes, darba algu 456,00 EUR par vienu likmi (skat. amatu vienību sarakstu 

pielikumā). 

2.6. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir Līvānu novada kultūras centra 

direktores pienākumu izpildītāja Kristīne Vaivode.  

 

Pielikumā: amatu vienību saraksts uz 3 lpp. 

 

3. Izskatot Līvānu novada centrālās bibliotēkas 2019.gada 13.marta vēstuli Nr.  

1.12/3 par izmaiņām Līvānu novada centrālās bibliotēkas un tās filiāļu amatu vienību 

sarakstā un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.pantu, Līvānu novada dome, 

atklāti balsojot deputātiem R. Aļijevam, M. Grigalim, I. Kalvānei, I. Jaunušānei, G. 

Krauklei, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, P. Romanovskim, Ļ. 

Troškovam, A. Vaivodam, A. Veiguram, M. Vilcānei „par”, deputātam V. Labinskim 

balsojot „pret” „atturas” – nav 

NOLEMJ: 

3.1. Ar 2019. gada 1. maiju izslēgt no Sutru bibliotēkas amatu vienību saraksta 

amata vienību “bibliotekārs”, profesijas kods 3433 01, 0,5 likmes, darba algu 468,00 

EUR par vienu likmi (skat. amatu vienību sarakstu pielikumā). 

3.2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir Līvānu novada centrālās 

bibliotēkas direktore Inta Vērdiņa.  

 

Pielikumā: amatu vienību saraksts uz 2 lpp. 

 



5 
 

4. Izskatot Līvānu novada Vakara (maiņu) vidusskolas 2019.gada 6.marta 

vēstuli Nr. VAKSK/1-12/19/7 par izmaiņām amatu vienību sarakstā no 2019.gada 

1.jūnija un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. pantu, Līvānu novada dome, 

atklāti balsojot deputātiem R. Aļijevam, M. Grigalim, I. Kalvānei, I. Jaunušānei, G. 

Krauklei, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, P. Romanovskim, Ļ. 

Troškovam, A. Vaivodam, A. Veiguram, M. Vilcānei „par”, deputātam V. Labinskim 

balsojot „pret” „atturas” – nav 

NOLEMJ: 

4.1.Ar 2019.gada 1.jūniju izslēgt no Līvānu novada Vakara (maiņu) vidusskolas 

amatu vienību saraksta  amata vienību  “palīgstrādnieks”, profesijas kods 9329 09,  0,5 

likmes, darba algu 430,00 EUR par vienu likmi (skat. amatu vienību sarakstu 

pielikumā). 

4.2. Ar 2019.gada 1.jūniju iekļaut Līvānu novada Vakara (maiņu) vidusskolas 

amatu vienību sarakstā amata vienību “ēkas dežurants”, profesijas kods 9629 05, 0,25 

likmes ar darba algu  430,00 EUR mēnesī par vienu likmi (skat. amatu vienību sarakstu 

pielikumā). 

4.3. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Vakara (maiņu) 

vidusskolas direktore Ilze Vanaga. 

 

Pielikumā: amatu vienību saraksts uz 1 lpp. 

 

5. Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21. panta pirmās daļas 13. punktu, 

Līvānu novada dome, atklāti balsojot deputātiem R. Aļijevam, M. Grigalim, I. 

Kalvānei, I. Jaunušānei, G. Krauklei, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, 

P. Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. Vaivodam, A. Veiguram, M. Vilcānei „par”, 

deputātam V. Labinskim balsojot „pret” „atturas” – nav 

NOLEMJ: 

5.1. Apstiprināt Līvānu novada domes pārvaldes un administrācijas, Līvānu 

novada būvvaldes, Līvānu novada Kultūras centra un tā filiāļu, Līvānu novada centrālās 

bibliotēkas un tās filiāļu, Multifunkcionālā jaunatnes iniciatīvu centra "Kvartāls", 

Jēkaba Graubiņa Līvānu Mūzikas un mākslas skolas, Līvānu novada pirmsskolas 

izglītības iestādes “Rūķīši”, Rožupes pamatskolas, Līvānu 1. vidusskolas, Līvānu 2. 

vidusskolas, Jaunsilavas pamatskolas, Jersikas pamatskolas, Rudzātu vidusskolas, 

Līvānu novada vakara (maiņu) vidusskolas, Līvānu Bērnu un jauniešu centra, Līvānu 

novada Izglītības pārvaldes, Līvānu uzņēmējdarbības atbalsta centra, Latgales mākslas 

un amatniecības centra, Līvānu novada bāriņtiesas, Līvānu novada sociālā dienesta, 

Līvānu novada Jersikas pagasta pārvaldes, Līvānu novada Turku pagasta pārvaldes, 

Līvānu novada Rožupes pagasta pārvaldes, Līvānu novada Sutru pagasta pārvaldes, 

Līvānu novada Rudzātu pagasta pārvaldes un Alternatīvās aprūpes pakalpojumu centra 

„Rožlejas” amatu vienību sarakstus un noteiktās mēneša darba algas no 2019. gada 

1.septembra (skat. amatu vienību sarakstus pielikumā).   

5.2. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir pašvaldības izpilddirektors 

Uldis Skreivers un iestāžu vadītāji. 

 

Pielikumā: amatu saraksti uz 32 lpp. 



6 
 

 

Deputāts V. Labinskis lūdz ierakstīt protokolā pamatojumu par savu atšķirīgo 

balsojumu par amatu vienību sarakstiem un noteiktām mēneša darba algām: “Kā es jau 

komisijā norādīju, es nebalsoju par šo sadaļu, jo uzskatu, ka ir nevienlīdzīga attieksme 

pret zemākajām algu kategorijām, īpaši minimālās algas saņēmējiem, kuriem praktiski 

nevienam no 430 alga netiek paaugstināta kaut simboliski kaut par 10 eiro, turpretim ir 

pozīcijas - augstākie darbinieki, kuri saņem vairākos simtos mēneša palielinājumu”. 

 

3. Par domes komisiju un valžu darba apmaksu. 

 

Ziņo A. Vaivods 

 

Pamatojoties uz Līvānu novada domes 2018.gada 22.februāra noteikumiem Nr. 

1 „Līvānu novada domes atlīdzības noteikumi”  un likuma "Par pašvaldībām" 61. pantu, 

Līvānu novada dome, atklāti balsojot deputātiem R. Aļijevam, M. Grigalim, I. 

Kalvānei, I. Jaunušānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, 

G. Pastaram, P. Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. Vaivodam, A. Veiguram, M. 

Vilcānei „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav 

NOLEMJ: 

1. Noteikt domes komisiju, valžu izdevumu maksimālo kopsummu 2019. gadā 

atbilstoši naudas summai, kas aprēķināta sekojošam komisiju, valžu darba stundu 

skaitam: 

1.1. administratīvajai komisijai - 250 stundas; 

1.2. attīstības plānošanas komisijai - 50 stundas; 

1.3. dzīvokļu jautājumu komisijai - 150 stundas; 

1.4. privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisijai - 120 stundas; 

1.5. kultūras komisijai - 160 stundas; 

1.6. sporta komisijai - 160 stundas; 

1.7. administratīvo aktu strīdu komisijai – 70 stundas; 

1.8. vides uzraudzības un kārtības komisijai – 180 stundas; 

1.9. Rožupes pagasta valdei - 120 stundas; 

1.10. Jersikas pagasta valdei - 120 stundas 

1.11.Turku pagasta valdei - 120 stundas; 

1.12. Rudzātu pagasta valdei - 120 stundas; 

1.13. Sutru pagasta valdei - 120 stundas. 

 

2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir galvenā grāmatvede Ināra 

Gribonika. 

  

4. Par Līvānu novada autoceļu /ielu/ fonda izlietojuma plānu 2019.gadam. 

 

Ziņo A. Vaivods 

 

Pamatojoties uz likumu „Par autoceļiem” 12. pantu, Ministru kabineta 2008. 

gada 11. marta noteikumu Nr. 173 „Valsts pamatbudžeta valsts autoceļu fonda 



7 
 

programmai piešķirto līdzekļu izlietošanas kārtība” 24. punktu un likuma „Par 

pašvaldībām” 21.pantu, Līvānu novada dome,  atklāti balsojot deputātiem R. Aļijevam, 

M. Grigalim, I. Kalvānei, I. Jaunušānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. Magdaļenokam, 

I. Matrosovam, G. Pastaram, P. Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. Vaivodam, A. 

Veiguram, M. Vilcānei „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Līvānu novada autoceļu /ielu/ fonda izlietojuma plānu 

2019.gadam (skat. pielikumā). 

2. Noteikt, ka atbildīgais darbinieks par lēmuma izpildi ir Līvānu novada domes 

būvinženieris Ainārs Skromāns. 

 

Pielikumā:  Līvānu novada autoceļu /ielu/ fonda izlietojuma plāns  

2019.gadam uz 1 lpp. 

 

5. Par Līvānu novada autoceļu /ielu/ fonda vidējā termiņa  

programmu 2019. -2021.gadam. 

 

Ziņo A. Vaivods 

 

Pamatojoties uz likumu „Par autoceļiem” 12. pantu, Ministru kabineta 2008. 

gada 11. marta noteikumu Nr. 173 „Valsts pamatbudžeta valsts autoceļu fonda 

programmai piešķirto līdzekļu izlietošanas kārtība” 24. punktu un likuma „Par 

pašvaldībām” 21.pantu, Līvānu novada dome, atklāti balsojot deputātiem R. Aļijevam, 

M. Grigalim, I. Kalvānei, I. Jaunušānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. Magdaļenokam, 

I. Matrosovam, G. Pastaram, P. Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. Vaivodam, A. 

Veiguram, M. Vilcānei „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Līvānu novada autoceļu /ielu/ fonda vidējā termiņa programmu 

2019. -2021.gadam (skat. pielikumā). 

2. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada domes 

būvinženieris Ainārs Skromāns. 

 

Pielikumā:  Līvānu novada autoceļu /ielu/ fonda vidējā termiņa  

programma 2019.-2021.gadam uz 1 lpp. 

 

Sēde beidzas plkst.930 

Protokols parakstīts 2019. gada 25. martā 

 

Sēdi vadīja 

domes priekšsēdētājs   /paraksts   A. Vaivods 

 

Sēdi protokolēja 

Personāla vadības un  

administratīvās daļas vadītāja  /paraksts/   I. Raubiška 

 


